Tempus Open - Peter Norrmén

Peter Norrmén

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:28.82 AQUA-poang: 347 Datum: 2018-10-13 Tavling: Nordiska

Masters Masterskapen

Tid

00:28.82

00:28.84

00:28.93

00:29.02

00:29.13

00:29.17

00:29.19

00:29.20

00:29.21

00:29.21

00:29.21

00:29.26

00:29.47

00:29.91

AQUA
347
346
343
340
336
335
329
329
333
333
328
327
320

306

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-10-13

2019-03-23

2018-12-09

2018-03-23

2019-12-13

2018-03-24

2021-12-18

2022-12-10

2017-12-15

2017-12-15

2022-05-07

2021-12-04

2023-12-15

2024-03-23

Tavling

Nordiska Masters Masterskapen
Oppna Masters-SM (25m) 2019
Utmanaren 4 & Sprint-KM
Oppna Masters-SM (25m) 2018
Utmanaren 4 & Sprint-KM 2019
Oppna Masters-SM (25m) 2018
Utmanaren 4 & Sprint-KM 2021
Utmanaren 4 & Sprint-KM 2022
KM / Utmanaren 4

KM / Utmanaren 4

Masters-SM (25m) 2022
Masters SM 2021

Utmanaren & Sprint-KM 2023

Oppna Masters-SM (25m) 2024


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=318839
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318839&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318839&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318839&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318839&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

